
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
43/2025. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 

szabályairól szóló 36/2021. (XI.25.) önkormányzati rendelete 
módosításáról 

 
[1] Önkormányzati ingatlan vagyonkezelésbe adása esetén a vagyonkezelési szerződés 
megkötését megelőzően a rendeletben meg kell határozni a vagyonkezelői jog 
ellenértékét. 
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat 
vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. 
(XI. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
  



2 

 

1. melléklet a 43/2025. (XII. 18.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 2. melléklet 6a. pont helyébe a következő pont lép: 
 
„6a. A Veszprém 4061/A helyrajzi számú „kivett üzlet” megnevezésű, természetben a 
Veszprém, Jutasi út 3. szám alatti ingatlan vagyonkezelői jogának ellenértéke évi 
3.960.000,- Ft.” 
 
 
 
 


